
Komplettes Motorgehäuseset für PULVEBAT Art.-Nr.
091005

Pflegen / Schützen

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Oberflächenbehandlung

450

225

170

9,901

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Oberflächenbehandlungsmaterial

Art. Nr. 099003

Ersatzteile für Art.-Nr. 91005

Material für die Anwendung von Produkten gegen Grünbefall

Technisches Arbeitsblatt


